Sæpe homines & priuatim, & publicē tā extremitā undiq; coērcētē angustijs, ut nūquā pateat exitus, nulla iam speretur humana salus, sed tamen diuina bonitas & potestas filij suis pia mente suppliciter obseruantib; propitiām porrīgens ex alto manum, declarat Deum solum esse in extremitā calamitatibus seruatorē. Lib. 12. Epist.

Si fecit Deus hominē ad imaginē suam, certē est in hominē statua Dei, quāvis abdī tamentis abscondita. In Com. Diony. Arcop.

Hominēm perditum etiā bellē loquuntur audīendum non esse, neq; licere de mortibus loq; nisi homini morato. In Com. Pla.

Hominēs à tenera etate, quemadmodum arbores à tenerioribus curandis sunt, & ad frugem optimam dirigendi. Ibid.

Homo deniq; totus est mundus, per intellectū quidem refert proportionē aliqua firmamentū, per utrūque expressionē Mercurium, per sensum imaginationēq; Solem, per irascibilem Martem, per concupiscentiam Venerem, per vegetalem Lunā, per cœlum uehiculum, per corpus tractabiliē regionē Elementalem. In Com. Plat.

Homo bonus qui huiusmodi est, & ho-

mini bona reddat. Homines boni gaudijs semper bonis aluntur. Lib. 12. Epist.

Homo animal sine pennis bipes, latis ungibus, quod solum ex animantibus scientia rerū per rationes fit particeps. (Plat.

Homolodus iocuscō deorū est. In Com.

Hominis uirtus est affectio, siue habitus animae, quo potentia naturalis eius, q; optimè suum opus exercet. In Com. Plat.

Est homo animal rationale mentis particeps, corpore utens. In Com. Plat.

### BONOR.

Honor honorū largitio, ppter uirtutis officiū, estimatio ac dignitas uirtute acquisita, figura uenerationis, conseruatio dignitatis.

### HUMANITAS.

Cætera bona liuorem irritare solent, sola humanitas mitigare. Lib. 3. Epist.

Sola Humanitas esca est, qua homines capiuntur, sola hominum gratia prosperē res humanæ geruntur. Lib. 5. Epist.

Est humanitas ipsa prestati corpore Nympha, cœlesti origine nata, Aethereeo ante alias dilecta Deo. Siquidē eius anima spiritusq; sunt amor & charitas. Oculi eiusdem grauitas magnanimitas. Manus præterea liberalitas & magnificētia. Pedes quoq; comitas & modestia. Torsū deniq; temperatia atq; honestas, decus & splendor. O'egregia formā, o pulchritū spectaculum. Lib. 5. Epist.

### HUMILITAS.

Humilitas facilitas animae, omnis expers fructuosa.

### LITERA I. IDEÆ.

Omnis ideæ tanquam species quædam sunt intellectuales atq; diuinæ.

### IGNIS.

Finis ignis est cœli ultimi cœcaum. Lib. 2. cap. 6. Theolog. Plat.

### IGNORANTIA ET CONFIDENTIA.

Ignorantia & confidentia sui, nacta quidē potentiam terribilis est, si uero sit impotēs, ridicula sit. In Com. Plat.